

Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos rengimo tvarkos aprašo
1 priedas

VISAGINO TECHNOLOGIJOS IR VERSLO PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

(asignavimų valdytojo pavadinimas)

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2020-02-14 Nr. 2

(data)

Visaginas

(parengimo vieta)

VADOVO ŽODIS

Nurodomi pagrindiniai praėjusių finansinių metų veiklos rezultatai, svarbiausi įvykiai, problemos ir iššūkiai, su kuriais susidūrė asignavimų valdytojas, sprendamas iškilusias problemas, ir kita svarbi su asignavimų valdytojo veiklos rezultatais susijusi informacija.

Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras (Visagino TVPMC) yra įsteigtas 1989 metais kaip Sniečkaus profesinė technikos mokykla, skirta rengti kvalifikuotus specialistus. 1991 metais mokyklos pavadinimas pakeistas į Visagino politechnikos mokykla, 2003 metais – į Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras. 2004 metais Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, įvertinusi vidurinio ugdymo programų kokybę ir ugdymo rezultatus, leido steigti gimnazijos skyrių (LR švietimo ir mokslo ministro 2004-12-03 įsakymas Nr. ISAK-1920). 2013 metais centre sėkmingai įdiegta kokybės vadybos sistema, atitinkanti ISO 9001 standarto reikalavimus. 2018 m. lapkričio 15 d. Švietimo ir mokslo ministro įsakymu Nr.V-895 biudžetinė įstaiga Visagino technologijos ir verslo profesinio mokymo centras nuo 2019 m. sausio 1 d. buvo pertvarkytas į viešąją įstaigą.

Visagino TVPMC teikiamos: pirminio ir tęstinio profesinio mokymo programos, pagrindinio ugdymo programa (9-10 klasės), vidurinio ugdymo programa (11-12 klasės), suaugusiųjų tęstinio mokymo, neformalaus švietimo, kvalifikacijos tobulinimo programos. Nuo 2018-2019 mokslo metų licencijoje yra tik modulinės pirminio (24) ir tęstinio (12) profesinio mokymo programos. 2019–2020 mokslo metais vykdomas mokymas pagal 14 modulių pirminio ir 7 tęstinio profesinio mokymo programas: automatinių sistemų eksploatavimo mechatroniko, suvirintojo, elektriko, metalo apdirbimo staklininko, žiniatinklio programuotojo, kompiuterinės įrangos derintojo, vizualinės reklamos gamintojo, virėjo, socialinio darbuotojo padėjėjo, slaugytojo padėjėjo, finansinių paslaugų teikėjo, apskaitininko ir kasininko. (Šaltiniai: IS AIKOS, <https://www.aikos.smm.lt>, www.vpm.lt)

Nuo 2014-2015 mokslo metų pradėjo veikti Energetikos sektorinis praktinio mokymo centras (ESPMC). Jame buvo įrengta 10 modernių praktinio mokymo dirbtuvių: elektros instaliacijos, elektros įrenginių, elektrotechnikos ir elektronikos, valdymo sistemų, elektrohidraulikos ir elektropneumatikos, suvirinimo elektra, suvirinimo pusautomačiais, suvirinimo dujomis ir metalo apdirbimo. ESPMC teikiamos automatinių sistemų eksploatavimo mechatroniko, elektriko, suvirintojo, šaltkalvio remontininko, metalo apdirbimo staklininko profesinio mokymo programos, kurias pasirinkusių mokinių skaičius